
   

  
CNR-IRET Istituto di Ricerca sugli Ecosistemi Terrestri - UOS di Napoli 

 Via P. Castellino 111, 80131 Napoli (NA), ITALIA Tel. +39 081 6132701/324      
www.iret.cnr.it ; segreteria.napoli@iret.cnr.it; PEC: protocollo.iret@pec.cnr.it; 

 

  
 

Napoli, 20/03/2024  

  

Avviso di selezione n. IRET 001 2024 NA – PRIN 

Pubblica selezione per il conferimento di n. 1 Assegno professionalizzante per lo svolgimento di 

attività di ricerca nell’ambito del programma di ricerca DTA.PN007.001 

202222AX8P_LS5_PRIN2022 “Aptamer-based approach: an emerging tool for therapeutics in 

Huntington’s disease” da usufruirsi presso la sede secondaria di Napoli dell’Istituto di Ricerca sugli 

Ecosistemi Terrestri (IRET) del CNR – CUP B53D23018230006. 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

 

IL DIRETTORE 

  

Visto l’art. 1 del bando per il conferimento di n. 1 Assegno di Ricerca categoria: 

professionalizzante per lo svolgimento di attività di ricerca inerente l’Area Scientifica “Biologia” da 

svolgersi presso l’Istituto di Ricerca sugli Ecosistemi Terrestri (IRET) del CNR, sede secondaria di 

Napoli (NA), che effettua ricerca nell'ambito del programma di ricerca 

DTA.PN007.001_202222AX8P_LS5 “Aptamer-based approach: an emerging tool for therapeutics 

in Huntington’s disease” (CUP: B53D23018230006) per la seguente tematica: “Potenziali effetti di 

molecole bioattive e aptameri nel modello Huntington di Drosophila melanogaster anche in 

relazione a contaminanti ambientali”, sotto la responsabilità scientifica della dott.ssa Filomena 

Anna Digilio e tutoraggio della dott.ssa Loredana Marcolongo.  

  

  

DISPONE 

  

La nomina della Commissione giudicatrice, che risulta così composta:  

  

Membri effettivi:  

   

Dott.ssa Filomena Anna Digilio - Ricercatore CNR IRET  

(membro effettivo e Presidente) 

 

Dott.ssa Loredana Marcolongo - Ricercatore CNR IRET 

  

Dott.ssa Stefania Crispi - Dirigente Tecnologo CNR IBBR  

 

http://www.iret.cnr.it/
mailto:segreteria.napoli@iret.cnr.it
mailto:protocollo.iret@pec.cnr.it


   

  
CNR-IRET Istituto di Ricerca sugli Ecosistemi Terrestri - UOS di Napoli 

 Via P. Castellino 111, 80131 Napoli (NA), ITALIA Tel. +39 081 6132701/324      
www.iret.cnr.it ; segreteria.napoli@iret.cnr.it; PEC: protocollo.iret@pec.cnr.it; 

 

  

  

Membri supplenti:  

  

Dott.ssa Stefania Filosa – Dirigente di ricerca CNR IBBR   

  

Dott.ssa Anna Valentino - Ricercatore TD, CNR IRET  
  

  

Il presente provvedimento viene comunicato ai componenti per via telematica e reso pubblico in 

modo analogo sul sito del CNR www.urp.cnr.it 

  

Il Direttore IRET  

 Dott. Carlo Calfapietra  

 

http://www.iret.cnr.it/
mailto:segreteria.napoli@iret.cnr.it
mailto:protocollo.iret@pec.cnr.it
http://www.urp.cnr.it/

		2024-03-20T10:55:55+0100
	Carlo Calfapietra




